
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

14/02/2017 10:13:09 LANCE

14/02/201710:13:49 LANCE

14/02/2017 10:14:47 LANCE

14/02/2017 10:15:09 LANCE

14/02/2017 10:16:23 LANCE
14/02/201710:18:53 LANCE
14/02/2017 10:21:58 LANCE
14/02/2017 10:26:52 LANCE

INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 330,00
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 329,00

M A R DAS CHAGAS-EPP 327,00

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 326,00
M A R DAS CHAGAS-EPP 324,00
ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 395,00
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 333,64
INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 320,00

14/02/201710:27:41 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 318,00
14/02/201710:28:04 PRÉ-RANDÔMICO

14/02/201710:28:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
.9 lote entrará em RANDÔMICO em 5minutos.

.l/02/201710:28:16 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 315,00
14/02/2017 10:30:23 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 314,00
14/02/201710:31:03 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 310,00
14/02/2017 10:31:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 309,00
14/02/201710:31:56 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 308,00
14/02/2017 10:32:36 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 307,00
14/02/2017 10:33:01 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 306,00
14/02/201710:33:04 TEMPO RANDÔMICO
14/02/201710:33:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 305,00
14/02/201710:36:48 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 304,00
14/02/201710:37:29 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 303,00
14/02/2017 10:37:52 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 302,00
14/02/201710:40:07 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 301,00

14/02/2017 10:40:35 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 206,99
14/02/201710:43:34 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 206,00
tl02/2017 10:58:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
14/02/201710:58:06 HABILITAÇÃO
14/02/201711:08:19 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 082: 2/14/201711:05:43 AM PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail:
licitaquixere@hotmail,com, da documentação de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da
documentação em original ou por meio de cópias autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta
data.

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, GAVETAS: 4 GAVETAS PI PASTA SUSPENSA, DESLIZAMENTO

DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: BM Modelo:
Descrição: ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, GAVETAS: 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSA, DESLlZAMENTO DA
GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 322,44 Valor Total: 2.257,08

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial OfertaFinal ME

1 NERTAN CORREIA LOPES - ME 086 07.268.431/0001-82 519,00 322,44 Sim

Gerado em: 14/02/201712:27:45 14 de 41



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

2 M A R DAS CHAGAS-EPP 093 12.306.779/0001-57 520,00 322,45

3 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 001 09.036.753/0001-21 520,00 416,00

4 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 056 11.938.541/0001-81 420,00 420,00

5 INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 520,00 428,00

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 440,00 440,00

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 048 05.964.983/0001-08 519,00 493,05

8 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 082 21.062.777/0001-50 518,00 518,00

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 071 09.485.574/0001-71 523,20 519,90

10 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 520,00 520,00

11 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 670,00 670,00

12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33 900,00 900,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Não

DESCLASSIFICADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/201713:47:09 PUBLICADO

01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201710:10:31 DISPUTA

14/02/2017 10:10:31 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 523,20
14/02/2017 10:10:31 LANCE ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 670,00
14/02/2017 10:10:31 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 520,00

14/02/201710:10:31 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA 420,00
14/02/2017 10:10:31 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 440,00

14/02/201710:10:31 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 520,00

j,A/02/201710:10:31 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

..•/02/201710:10:31 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME

520,00

519,00

14/02/2017 10:10:31 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 518,00
14/02/201710:10:31 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 519,00

14/02/201710:10:31 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 900,00

14/02/201710:10:31 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 520,00
14/02/2017 10:12:13 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 493,05

14/02/2017 10:13:26 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 428,00
14/02/201710:15:23 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 415,00
14/02/2017 10:22:25 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 519,90

14/02/2017 10:28:03 PRÉ-RANDÔMICO

14/02/201710:28:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/02/201710:33:04 TEMPO RANDÔMICO

14/02/2017 10:33:37 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 414,90

14/02/201710:34:01 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 410,00
14/02/201710:34:14 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 409,90

14/02/201710:34:31 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 400,00
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14/02/2017 10:34:41 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 399,90

14/02/201710:34:59 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 380,00

14/02/2017 10:35:15 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 379,90

14/02/2017 10:35:33 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 370,00

14/02/2017 10:35:41 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 369,00
14/02/2017 10:36:04 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 360,00
14/02/2017 10:36:13 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 359,00
14/02/2017 10:36:31 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 350,00

14/02/201710:36:39 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 349,00
14/02/2017 10:36:55 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 340,00

14/02/201710:37:04 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 339,00

~4/02/201710:37:24 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 335,00

.4/02/2017 10:37:37 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 334,00
14/02/2017 10:38:04 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 416,00

14/02/2017 10:38:06 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 332,00
14/02/2017 10:38:19 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 331,00

14/02/2017 10:38:59 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 330,00

14/02/2017 10:39:08 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 325,00

14/02/2017 10:42:42 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 324,00
14/02/2017 10:43:25 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 323,99

14/02/2017 10:43:51 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 322,99
14/02/2017 10:48:13 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 322,98
14/02/2017 10:49:15 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 322,95
14/02/201710:49:30 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 322,94

14/02/2017 10:50:13 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 322,90

14/02/2017 10:50:26 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 322,89

_~4/02/201710:51:01 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 322,80
~/02/2017 10:51 :32 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 322,79

14/02/2017 10:51 :51 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 322,70
14/02/201710:52:14 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 322,69
14/02/2017 10:52:35 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 322,65

14/02/201710:52:46 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 322,64
14/02/201710:53:13 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 322,50

14/02/201710:53:31 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 322,49

14/02/201710:53:50 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 322,45
14/02/2017 10:54:00 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 322,44
14/02/2017 10:54:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NERTAN CORREIA LOPES - ME
14/02/201710:54:06 HABILITAÇÃO

14/02/201711:08:49 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 086: 2/14/201711 :05:43 AM PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-rnall:
licitaquixere@hotmail.com, da documentação de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da
documentação em original ou por meio de cópias autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta
data.
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FOLHA•
LOTE 9 - HABILITAÇÃO

BALDE A PEDAL - MATERIAL DE CONFECÇÃO: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: DE 30 ATÉ 49 L.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLASULTIL Modelo: 50L
Descrição: BALDE A PEDAL - MATERIAL DE CONFECÇÃO: POLlPROPILENO, CAPACIDADE: DE 30 ATÉ 49 L.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 71,50 Valor Total: 500,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 002 21.062.777/0001-50
027 14.676.091/0001-94
084 05.848.835/0001-10
031 11.938.541/0001-81
062 09.036.753/0001-21
057 12.306.779/0001-57
022 07.268.431/0001-82

Oferta Inicial Oferta Final ME
98,00 71,50 Sim
1.000,00 71,88 Sim
79,90 79,90 Sim
90,00 85,00 Sim
100,00 86,30 Sim
100,00 91,00 Sim
99,00 99,00 Sim
100,00 100,00 Sim
152,47 152,47 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

2 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
4 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA
5 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
6 MA R DAS CHAGAS-EPP
7 NERTAN CORREIA LOPES - ME
8 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 035 09.485.574/0001-71

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2017 13:47:09 PUBLICADO
01/02/201708:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/02/201710:37:16 DISPUTA
.-4.4/02/201710:37:16 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

.4/02/2017 10:37:16 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
90,00

79,90
14/02/201710:37:16 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 100,00
14/02/201710:37:16 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 100,00
14/02/201710:37:16 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 99,00
14/02/201710:37:16 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 100,00
14/02/2017 10:37:16 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTOA 1.000,00

14/02/201710:37:16 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 152,47
14/02/201710:37:16 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 98,00

14/02/201710:37:55 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRADANTAS 79,80
14/02/201710:38:34 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 86,30
14/02/201710:40:38 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 91,00
14/02/201711:01:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.
14/02/201711:01:17 PRÉ-RANDÔMICO
14/02/201711:02:40 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 79,75

14/02/201711:04:34 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 79,00

14/02/201711:04:52 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 78,95
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14/0212017 11:05:05 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 78,90

14/021201711:05:17 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 78,85

14/02/2017 11 :05:28 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 78,50

14/02/2017 11 :05:40 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 78,45

14/02/2017 11 :05:50 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 78,40

14/02/2017 11 :05:59 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 78,35

14/02/201711:06:10 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 78,30

14/02/201711:06:16 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 78,25

14/02/201711:06:18 TEMPO RANOOMICO

14/02/2017 11 :06:30 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 78,20

14/02/201711:06:38 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTOA 78,15

~4/02/2017 11 :06:45 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA OANTAS 78,10

.4/02/2017 11 :06:55 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 78,00

14/02/2017 11 :07:04 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 77,99

14/02/201711:07:12 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 77,90

14/02/201711:07:23 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 77,80

14/02/201711:07:31 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 77,70

14/0212017 11 :07:43 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 77,60

14/02/2017 11 :07:49 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 77,50

14/02/2017 11 :07:54 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 77,40

14/02/2017 11 :08:02 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 77,30

14/02/2017 11 :08:10 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 77,00

14/02/201711:08:19 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 76,95

14/02/2017 11 :08:29 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 76,50

14/02/201711:08:41 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 76,40

14/02/2017 11 :08:51 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 76,30

14/02/201711:08:59 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 76,20
.,~

,/02/2017 11 :09:06 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 76,10

14/02/201711:09:10 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 76,00

14/02/2017 11 :09: 18 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 75,90

14/02/201711:09:25 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 75,80

14/02/201711:09:34 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 75,70

14/02/201711:09:41 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 75,60

14/02/2017 11 :09:52 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 75,50

14/02/201711:10:00 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 75,40

14/02/201711:10:09 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 75,30

14/02/2017 11 :10:18 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 75,20

14/02/201711:10:25 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 75,00

14/02/201711:10:33 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 74,95

14/02/201711:10:41 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 74,00

14/02/201711 :10:46 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 73,95

14/02/2017 11 :10:53 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 73,00

14/02/201711:11:01 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 72,98

14/02/2017 11 :11 :10 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 72,90
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14/02/201711:11:17 LANCE AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 72,88

14/02/201711:11:27 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 72,00

14/02/201711:11:38 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 71,99

14/02/2017 11:11:44 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 71,90

14/02/201711:11:57 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 71,88
14/02/201711:12:07 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 71,50

14/02/201711:28:00 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 85,00

14/02/201711:31:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEIRE KARLA DEAZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS
14/02/201711:31:18 HABILITAÇÃO
14/02/201711:32:20 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 002: PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-rnall: licitaquixere@hotmail.com, da documentação
-4~ habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
.atentlcadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
"APARELHO DE OVO - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: REPRODUÇÃO AUTOMÁTICA DE CD, CD-RlRW, VCD,

SVCD, OVO, DVD+RlRW, DVD-RlRW TAMBÉM REPRODUZ OS FORMATOS MP3, WMA
E JPEG; COM ENTRADA USB PARA CONEXÃO DE PC"S, PERIFÉRICOS E OUTROS TIPOS DE

EQUIPAMENTOS; CONTROLE REM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: LENNOX Modelo: DV445
Descrição: "APARELHO DE OVO- ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: REPRODUÇÃOAUTOMÁTICA DE CD, CD-RlRW, VCD, SVCD,
OVO,DVD+RlRW, DVD-RlRW TAMBÉM REPRODUZ OS FORMATOS MP3, WMA
E JPEG; COM ENTRADA USB PARA CONEXÃO DE PCnS,PERIFÉRICOS E OUTROS TIPOS DE EQUIPAMENTOS; CONTROLE
REMOTO E SISTEMA DEAUDIO
DOLBY DIGITAL; SISTEMA DE CORES NTSC, PAL EAUTO; CONVERSOR D/A DE AUDIO 24 BITS E 192 KHZ; CONVERSOR D/A
DE VíDEO 12 BITS E
108 MHZ; TENSÃO DO EQUIPAMENTO
"
Quantidade: 12 Valor Unit.: 99,80 Valor Total: 1.197,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 065 21.062.777/0001-50 158,00 99,80 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 075 05.848.835/0001-10 99,90 99,90 Sim
3 ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 160,00 139,00 Sim
4 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA 015 11.938.541/0001-81 140,00 140,00 Sim
5 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 159,00 159,00 Sim

6 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 160,00 160,00 Sim
7 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 160,00 160,00 Sim
8 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 160,00 160,00 Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 071 09.485.574/0001-71 193,13 193,13 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

31/01/2017 13:47:09 PUBLICADO
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QUIXERÉ-CE

FOLHA

~

01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/02/201710:37:19 DISPUTA

14/02/201710:37:19 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 159,00

14/021201710:37:19 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 160,00

14/02/2017 10:37:19 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 160,00

14/02/201710:37:19 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 160,00

14/02/2017 10:37:19 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 140,00
14/02/201710:37:19 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 99,90

14/02/2017 10:37:19 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 160,00

14102/2017 10:37:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 193,13

158,00~--------------------------~--~--------------------------------------------------4/02/201710:39:50 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 99,80
14/02/2017 10:37:19 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/201710:40:05 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 139,00

14/02/201710:41:41 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 90,00
14/02/201710:45:38 MENSAGEM INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 90,00.
14/02/2017 10:45:51 MENSAGEM INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 90,00.
14/02/2017 10:52:49 MENSAGEM INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 90,00.
14102/201710:55:19 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 10,00

14/02/201710:55:36 MENSAGEM INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 10,00.
14/02/201710:58:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 024 no valor de 10,00 foi cancelado.
14102/201710:59:03 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: O lance no valor de R$ 10,00 foi cancelado.
14/02/2017 11 :00:42 MENSAGEM INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI

-)Iicito o cancelamento de meu lance no valor de 90,00.
14/02/201711:00:48 MENSAGEM INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 90,00.
14/02/201711:01:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.
14/02/201711:01:18 PRÉ-RANDÔMICO
14/02/201711:06:18 TEMPO RANDÔMICO
14102/201711:06:35 MENSAGEM INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI
Solicito O cancelamento de meu lance no valor de 90,00.
14/02/2017 11 :09:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 024 no valor de 90,00 foi cancelado.
14/02/201711:10:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: O lance no valor de R$ 90,00 foi cancelado.
14/02/201711:17:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
14/02/2017 11:17:19 HABILITAÇÃO
14/02/201711:29:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 065: PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: licitaquixere@hotmail.com. da documentação
de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.
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LOTE 11 - HABILITAÇÃO
BEBEDOUROI PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: LlBELL Modelo: PRESS
Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES
Quantidade: 2 Valor Unit.: 574,00 Valor Total: 1.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 065 21.062.777/0001-50 758,00 574,00

2 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 012 77.578.524/0001-99 760,00 575,00

3 INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 760,00 589,00

4 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 760,00 649,00

5 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 054 11.938.541/0001-81 700,00 700,00

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 075 05.848.835/0001-10 750,00 750,00

7 NERTAN CORREIA LOPES - ME 086 07.268.431/0001-82 759,00 759,00

8 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 760,00 760,00

9 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 760,00 760,00

10 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 082 09.036.753/0001-21 760,00 760,00

11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 996,63 996,63

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Não

Razão Social Num Documento Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Final MEOferta Inicial

MOVIMENTOS DO LOTE

31/01/201713:47:09 PUBLICADO

__01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

.4/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201710:37:24 DISPUTA

759,0014/02/201710:37:24 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

760,00

14/02/201710:37:24 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 760,00

760,00

14/02/201710:37:24 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

996,63

14/02/201710:37:24 LANCE VICTOR SIQUEtRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201710:37:24 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

760,00

14/02/201710:37:24 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 758,00

700,00

14/02/2017 10:37:24 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME

750,00
14102/2017 10:37:24 LANCE EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

760,00

14/02/201710:37:24 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

760,00

14102/201710:37:24 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP

14/02/201710:38:17 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 699,00
14102/201710:37:24 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/201710:42:06 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 690,00
14/02/2017 10:42:57 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 689,00

14/02/201710:48:27 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 650,00
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14/02/201710:49:10 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 649,90

14/0212017 10:49:28 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 640,00

14/02/201710:49:44 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 639,90

14/02/201710:49:55 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 649,00

14/02/201710:50:21 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 630,00

14/02/201710:50:32 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 629,99

14/02/2017 10:50:41 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 600,00

14/02/201710:50:53 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 599,99

14/02/201710:50:58 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 589,00

14/02/201710:51:07 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 588,99

14/02/201711:01:19 PRÉ-RANOÔMICO

14/02/2017 11 :01 :19 NOTIFICAÇÃO SISTEMAr--- .
lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.

14/02/201711:02:07 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 588,00

14/02/201711:04:55 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/201711:05:55 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/2017 11 :06:04 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/201711:06:15 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/201711:06:19 TEMPO RANOÔMICO

14/02/2017 11 :06:25 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/2017 11 :06:33 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/201711 :06:39 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS

14/02/201711 :06:46 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/201711:06:57 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/2017 11 :07:07 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/2017 11 :07:17 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/201711:07:26 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME

""""'/02/2017 11 :07:36 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS

14/02/2017 11 :07:50 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/201711:08:01 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/201711:08:10 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/201711:08:16 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

14/02/2017 11 :08:36 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/201711 :08:46 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

587,99

587,00

586,99

586,00

585,99

585,00

584,99

580,00

579,99

579,50

579,00

578,90

578,70

578,00

577,99

576,00

575,99

575,50

575,40

14/02/201711:08:52 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 575,00

14/02/2017 11 :09:00 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 574,00

14/02/2017 11 :22:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
14/02/201711:22:20 HABILITAÇÃO

14/02/201711:29:57 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 065: PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: licitaquixere@hotmail.com, da documentação
de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.
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LOTE 12 - HABILITAÇÃO
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA - CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE

OPERAÇÃO: DIGITAL, CAPACIDADE: ATÉ 25 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: STERMAX-21ASE Modelo: STERMAX-21ASE
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA - CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO:
DIGITAL, CAPACIDADE: ATÉ 25 LITROS.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.295,00 Valor Total: 13.770,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 008 09.721.729/0001-21
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 068 05.848.835/0001-10

~3 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 043 21.262.327/0001-01
4 AlÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71

6 CIRURGICA CERON EQUIPA.MENTOS 026 18.258.209/0001-15
7 MEG~ DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 023 25.341.162/0001-14
8 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 061 11.192.559/0001-87
9 CRONO COMÉRCIO E DISTRIBUiÇÃO LTDA EPP 094 22.003.386/0001-28

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00

Oferta Inicial Oferta Final ME
3.000,00 2.295,00 Sim
2.300,00 2.300,00 Sim
2.980,00 2.719,99 Sim
3.000,00 2.720,00 Sim
3.588,09 2.890,00 Não
4.000,00 2.960,00 Sim
3.000,00 3.000,00 Sim
3.000,00 3.000,00 Sim
3.000,00 3.000,00 Sim
3.000,00 3.000,00 Não
3.271,00 3.271,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

11 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 075 05.964.983/0001-08

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/201713:47:09 PUBLICADO
1/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201710:37:25 DISPUTA

14/02/201710:37:25 LANCE CRONO COMÉRCIO E DISTRIBUiÇÃO LTDA EPP 3.000,00

14/02/2017 10:37:25 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 4.000,00

14/02/201710:37:25 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 2.300,00
14/02/2017 10:37:25 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 2.980,00

14/02/201710:37:25 LANCE MEGA DENTAL IMPORTAÇAO, EXPORTAÇAo E COMÉRCIO DE 3.000,00
14/02/201710:37:25 LANCE HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 3.000,00
14/02/2017 10:37:25 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 3.271,00

14/02/201710:37:25 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 3.588,09

14/02/201710:37:25 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 3.000,00
14/02/201710:37:25 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 3.000,00
14/02/201710:37:25 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 3.000,00
14/02/201710:38:37 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 2.995,00
14/02/201710:39:20 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 2.295,00

14/02/2017 10:40:44 LANCE ALiRIO FERREIRA BARBOSA ME 2.970,00
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14/02/201710:44:28 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

14/02/2017 10:42:17 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS

2.950,00

2.960,00

14/021201710:44:31 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 2.900,00
14/02/201710:57:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 2.899,90
14/02/201711:01:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

2.898,00

14/02/2017 11 :01 :19 PRÉ-RANDÔMICO

2.897,00

14/02/2017 11 :02:17 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

2.890,00

14/02/201711:02:30 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME

2.800,00

14/02/201711:02:59 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

2.750,00

14/02/2017 11 :03:51 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

1102/2017 11 :06:19 TEMPO RANDÔMICO

14/02/2017 11 :04:09 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

14/02/201711:17:26 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 2.720,00

14/02/201711:19:16 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- EPP 2.719,99

14/02/201711:21:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GDC DA SILVA COSTA EIRELI
14/02/2017 11 :21 :20 HABILITAÇÃO

14/02/201711:30:20 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 008: PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: licitaquixere@hotmail,com, da documentação
de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
NEGATOSCÓPIO - TIPO: AÇO INOXIDÁVEL / PAREDE /1 CORPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Conkast
Descrição: NEGATOSCÓPIO - TIPO: AÇO INOXIDÁVEL / PAREDE /1 CORPO

_9uantidade: 13 Valor Unit.: 250,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA 073 06.127.890/0001-83
2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 079 21.262.327/0001-01
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 068 05.848.835/0001-10
4 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 042 11 .192.559/0001-87

5 CIRURGICA CERON EQUIPA,MENTOS 086 18.258.209/0001-15
6 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 046 21.062.777/0001-50
7 CRONO COMÉRCIO E DISTRIBUiÇÃO LTOA EPP 058 22.003.386/0001-28
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00

9 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94
10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 071 09.485.574/0001-71
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 065 05.964.983/0001-08
12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Modelo: Conkast

Valor Total: 3.250,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

450,00 250,00 Sim

448,00 280,00 Sim

299,00 299,00 Sim
450,00 323,00 Sim

450,00 440,00 Sim

449,00 449,00 Sim

450,00 450,00 Sim

450,00 450,00 Não

4.500,00 480,72 Sim

680,29 680,29 Não

729,00 729,00 Sim

900,00 900,00 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/2017 13:47:09 PUBLICADO

01/02/201708:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201711:01:35 DISPUTA

14/02/201711:01:35 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME 729,00

14/02/2017 11 :01 :35 LANCE PROHOSPIT AL COMERCIO HOLANDA LTOA 680,29

14/02/201711:01:35 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 449,00

14/02/201711:01:35 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 900,00

14/02/201711:01:35 LANCE CRONO COM~RCIO E DISTRIBUiÇÃO LTDA EPP 450,00

lJ02/201711:01:35 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 450,00

14/02/2017 11 :01 :35 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 450,00

14/02/201711:01:35 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 299,00

14/02/201711:01:35 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 448,00

14/02/201711:01:35 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4.500,00

14/021201711:01:35 LANCE HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 450,00
14/02/201711:01:35 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 450,00

14/02/201711:02:16 LANCE HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 323,00

14/02/201711:03:13 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 480,72

14/02/201711:11:14 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 440,00

14/02/201711:11:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÓMICO em 5 minutos.
14/02/201711:11:43 PRÉ-RANDÓMICO

14/02/2017 11 :12:23 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 320,00
14/02/2017 11 :16:12 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 298,99
~'4-/02/2017 11 :16:43 TEMPO RANDÓMICO

.4/02/201711:17:35 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 295,00

14/02/201711:17:50 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 294,99

14/02/201711:18:23 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 290,00

14/02/201711:18:55 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 289,99

14/02/201711:18:59 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 285,00
14/02/2017 11 :19:07 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 284,99

14/02/2017 11:19:28 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA 284,00

14/02/2017 11 :19:48 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 280,00
14/02/2017 11 :20:00 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA 250,00

14/021201711:45:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA
14/02/2017 11 :45:44 HABILITAÇÃO

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODíZIOS, TAMANHO: TRIPLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Conkast Modelo: Conkast
Descrição: BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODlzlOS, TAMANHO: TRIPLO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 056 06.127.890/0001-83 450,00 275,00
2 ALiRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 450,00 290,00

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 450,00 377,94
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 050 16.902.612/0001-00 450,00 402,99
5 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 046 21.062.777/0001-50 449,00 404,99
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 029 05.964.983/0001-08 409,50 405,00

___7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 450,00 450,00
8 HOSPI 810 IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 077 11.192.559/0001-87 450,00 450,00
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 450,00 450,00

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33 450,00 450,00

11 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94 4.500,00 653,96

ME
Sim
Sim
Não
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/201713:47:09 PUBLICADO

01/02/201708:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/2017 11 :01 :35 DISPUTA
14/02/2017 11 :01 :35 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4.500,00

~02/2017 11 :01 :35 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 409,50

44/02/201711:01:35 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 450,00

14/02/201711:01:35 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 450,00

14/02/201711:01:35 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 449,00

14/02/201711:01:35 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 450,00

14/02/2017 11 :01 :35 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 450,00
14/02/201711:01:35 LANCE HOSPI 810 IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 450,00

14/02/201711:01:35 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA 450,00

14/02/201711:01:35 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 450,00

14/02/201711:01:35 LANCE ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 450,00

14/02/201711:02:25 LANCE MEIRE KARLA DEAZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 405,80

405,0014/02/201711:03:21 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME
14/02/201711:03:36 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 404,99

14/02/201711:03:42 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 653,96
14/02/2017 11 :04:33 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 404,00

14/02/201711:05:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 403,99

14/02/2017 11:07:46 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 403,98
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